
Российская Федерация 

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Брянской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 26 сентября 2024 года №  11  

 г. Клинцы 

 

 

О создании постоянных комиссий  

Клинцовского районного Совета  

народных депутатов 

 

 

В соответствии со ст. 41 Регламента работы Клинцовского районного Совета 

народных депутатов, утвержденного решением Клинцовского районного Совета народных 

депутатов от 26.09.2019г. №3, рассмотрев предложения депутатов, Клинцовский 

районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Образовать комиссию по бюджету и правовому регулированию в количестве 3 

депутатов в следующем составе: 

Холуев Владимир Иванович – депутат по единому муниципальному 

избирательному округу от БРО ВПП «Единая Россия» 

Киселева Татьяна Ильинична - депутат по единому муниципальному 

избирательному округу от БРО ВПП «Единая Россия» 

Марусова Ирина Николаевна - депутат по Первомайскому одномандатному  

избирательному округу №11 

2. Образовать комиссию по аграрным вопросам в количестве 3 депутатов в 

следующем составе: 

Шпигарь Валерий Афанасьевич – депутат по единому муниципальному 

избирательному округу от БРО ВПП «Единая Россия» 

 Щербинин Александр Александрович - депутат по единому муниципальному 

избирательному округу от БРО ВПП «Единая Россия» 

Поддубный Александр Владимирович  -  депутат по единому муниципальному 

избирательному округу от БРО ВПП «Единая Россия 

 

 3. Образовать комиссию по социальным вопросам в количестве 3 депутатов в 

следующем составе: 

Боглаева Елена Георгиевна– депутат по Смолевичскому одномандатному  

избирательному округу №11 

Киях Михаил Валеоьевич– депутат по  единому муниципальному избирательному 

округу от БРО ВПП «Единая Россия» 

 Концевой Алексей Николаевич - депутат по единому муниципальному 

избирательному округу от БРО ВПП «Единая Россия» 

 

5. Поручить членам постоянных комиссий внести свои предложения о кандидатах 

на должности соответствующих председателей постоянных комиссий и проекты 



положений о постоянных комиссиях на очередное заседание Клинцовского районного 

Совета народных депутатов. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы, 

старшего инспектора Клинцовского районного Совета народных депутатов Киселеву Т.И. 

 

 

 

 

Глава Клинцовского района                                                             В.И.Холуев 

 


